1 NOLEGGIO PULLMAN 2 630,00 0 10 1.386,00

2 ZTL - ZTL PER N.1 PULLMAN 2 25,00 0 10 55,00

3 PRANZO AUTISTA 2 25,00 0 10 55,00

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA

1.360,00  1.360,00 10 136,00 1.496,00

Importo totale della fornitura € 1.496,00
(MILLEQUATTROCENTONOVANTASEI/00 euro)

(2.896.660 lire)

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.